Campus
CAMPUS GLORIA
CAMPUS GLORIA
CAMPUS GLORIA

Campus
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO

Curso
LATICINIOS
LATICINIOS
LATICINIOS

Curso
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA
FISICA

Inscricdo
57811
58652
57372

Inscricdo
57107
60281
57656
57033
57978
56482
56306
57934
60753
58727
58067
57590

Nome
ALDENIZA DOS SANTOS SENA
ALISON DA SILVA BARBOSA
BARBARA REGINA COUTO SILVA

Nome
ANNA JULIA SANTOS SILVA
CLARISSA LOREEN CRUZ SANTO
FERNANDA DE JESUS SANTOS
MARIA JULIANA SANTOS DE ANDRADE
MARIA VITORIA DOS SANTOS MELO
STHEFANNY OLIVEIRA SANTOS
CAMILA NORAIS SANTOS
JOSE FRANCISCO NASCIMENTO SANTOS JUNIOR
LEONY DE SANTANA SANTOS
RENEE DA SANTA FE MELO SILVA
WILLIAN SANTOS DA MOTA
GABRIELA ESTEVES DOS SANTOS

Grupo
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI

Grupo
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI

Data
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022

Data
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022

Horario
09:00
09:00
09:00

Horario
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Local
CAMPUS GLORIA
CAMPUS GLORIA
CAMPUS GLORIA

Local
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO



CAMPUS ARACAJU ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 59060 ALDO DE JESUS MENEZES Grupo C PPI 29/07/2022 08:00 CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 59296  ANALICY FERREIRA FREIRE PINTO Grupo B PPI 29/07/2022 08:00 CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 57719



